
 

 

 

S2 Sensitive

  4 pakuotės

Standartinis dydis

Įstatoma

„BrushSync“ režimas-poravimas

 

HX6054/10

Standartinės „Sonic“

dantų šepetėlio galvutės

Švelnus, tačiau veiksmingas valymas
Ypač minkšto šepetėlio galvutė jautriems dantims ir dantenoms

„S2 Sensitive“ šepetėlio galvutė yra sukurta specialiai jautriems dantims ir dantenoms.
Ypač ploni šereliai užtikrina efektyvų, tačiau švelnų valymą. 70 % šiai šepetėlio galvutei
naudojamo plastiko yra bioplastikas*

Paprasta naudoti
Visada žinokite, kada reikia keisti šepetėlio galvutes
Paruošta prijungti prie „Sonicare“ rankenos

Didelis efektyvumas
70 % biologinės kilmės plastiko*
Įrodytas veiksmingumas su papildomu minkštumu

Skirta jautriems dantims ir dantenoms
Švelnesnis dantis ir dantenoms
Pašalina 10 kartų daugiau apnašų sunkiai pasiekiamose vietose**
Iki 5 k. sveikesnės dantenos vos per 6 savaites***



S2 Sensitive
Standartinės „Sonic“ dantų šepetėlio galvutės HX6054/10

Ypatybės
Itin ploni šereliai

Dėl ploniausių (0,1 mm) šerelių iš visų „Sonicare“
šepetėlių galvučių „S2 Sensitive“ valo švelniai, bet
veiksmingai.

Unikaliai minkšta konstrukcija

Daugiau nei 3 000 itin plonų šerelių turinti
šepetėlio galvutė sukurta taip, kad būtų itin
minkšta, tačiau veiksmingai valytų ir pašalintų 10
kartų daugiau apnašų sunkiai pasiekiamose
vietose.**

Papildoma jūsų dantenų priežiūra

Kai valote dantis, itin minkšti šereliai švelniai valo
dantenų liniją, kad dantenos taptų sveikesnės vos
per dvi savaites.

Naudojamas biologinės kilmės plastikas

Siekiame sumažinti iškastinio kuro plastiko
naudojimą savo produktuose. Štai kodėl 70 %
plastiko, naudojamo šioje šepetėlio galvutėje, yra
biologinės kilmės.*

Patikimas „Sonicare“ valymas

Su pažangia „Philips Sonicare“ technologija
visada valysite geriausiai. Klinikiniais tyrimais
įrodyta, kad dėl savo itin minkštų šerelių „S2
Sensitive“ šepetėlio galvutė veiksmingai pašalina
apnašas ir švelniai valo dantenas.

Pakeitimo priminimas

Šepetėlio galvutės tampa mažiau veiksmingos po
trijų mėnesių naudojimo. Naudojant „BrushSync“
jums bus tiksliai priminta, kada pakeisti šepetėlio
galvutę pagal jūsų valymo įpročius.

Uždedama konstrukcija

Ši užspaudžiama šepetėlio galvutė puikiai tinka
jūsų „Philips Sonicare“ rankenai (žr. toliau
pateiktą sąrašą). Jo uždedama konstrukcija
leidžia valyti ir pakeisti galvutę itin paprastai.

 



S2 Sensitive
Standartinės „Sonic“ dantų šepetėlio galvutės HX6054/10

Speci�kacijos
Dizainas ir apdaila
Standūs šereliai: Itin minkšti
Spalva: Balta
Primenantys šereliai: Blunkanti mėlyna šerelių
spalva
Dydis: Įprastas
Išmanus šepetėlio galvutės atpažinimas

Suderinamumas
Šepetėlio galvutės sistema: Įstatoma
Tinka šiems modeliams: 2 serija – apsauga nuo
apnašų, 2 serija – apnašų kontrolė, 3 serija –

sveikos dantenos, „DiamondClean“,
„DiamondClean 9000“, „DiamondClean Smart“,
„EasyClean“, „Essence+“, „ExpertClean“,
„ExpertResults“, „FlexCare“, „FlexCare Platinum“,
„FlexCare Platinum Connected“, „FlexCare+“,
vaikams, „HealthyWhite“, „HealthyWhite+“,
„PowerUp“, „Prestige 9900“, „ProtectiveClean“,
1100 serija, 3100 serija, 2100 serija
Netinka: „Philips One“, „Essence“

Pridėti priedai
Šepetėlių galvutės: 4 vnt. „S2 Sensitive“ šepetėlių
galvučių

Kokybė ir funkcionalumas
Pakeitimas: Kas 3 mėnesius
Patikrintas,: kad būtų naudojamas optimaliau

* skirta šiai šepetėlio galvutei masės balanso pagrindu
* * palyginti su paprastu dantų šepetėliu per 6 savaites
* ** palygintu su įprastu dantų šepetėliu

© 2025 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Speci�kacijos gali būti keičiamos be
įspėjimo. Prekių ženklai yra
„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų
atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2025‑05‑03
Versija: 13.13.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

